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Bauverwaltungsamt 
Merle Gülling 

Tel.: 04822-39210 
merle.guelling@amt-kellinghusen.de 

Technisches Bauamt 
Michael Baumann 
Tel.: 04822-39222 

michael.baumann@amt-kellinghusen.de 
Kämmereiamt 
Andrea Nagel 

Tel.: 04822-39246 
andrea.nagel@amt-kellinghusen.de 

Amt für Finanzwirtschaft 
Jasmin Zimmermann 
Tel.: 04822-39260 

jasmin.zimmermann@amt-kellinghusen.de Liegenschaftsamt 
Sarah-Jane Rose 

Tel.: 04822-39230 
sarah-jane.rose@amt-kellinghusen.de 

Amt für Bildung u. Kultur 
Tina Schröder 

Tel.: 04822-39167 
tina.schroeder@amt-kellinghusen.de 

Hauptamt 
Kathleen Bubel 

Tel.: 04822-39110 
kathleen.bubel@amt-kellinghusen.de 

Sozialamt 
Susanne Keusch 

Tel.: 04822-39180 
susanne.keusch@amt-kellinghusen.de 

Ordnungs- und Standesamt 
Fenja Benz 

Tel.: 04822-39140 
fenja.benz@amt-kellinghusen.de 

Fachbereich 1 
Recht, Bildung und Soziales 

Stellvertreter des LVB* 
Stefan Vollstedt 

Tel.: 04822-39100 
stefan.vollstedt@amt-kellinghusen.de 

 

Projektarbeit, Inklusionsbeauftragter               
                  André Schwochert      
                  Tel.: 04822-39124 
     andre.schwochert@amt-kellinghusen.de 

Sekretariat 
Christina Glatzel, Carmen Niemann 

Tel.: 04822-39122, 04822-39123 
christina.glatzel@amt-kellinghusen.de 

carmen.niemann@amt-kellinghusen.de 
 

    Leitender Verwaltungsbeamter* 
                 Jürgen Rebien 
             Tel.: 04822-39300 
    juergen.rebien@amt-kellinghusen.de 
 

                      Amtsvorsteher 
                   Clemens Preine 
                 Tel.: 04822-39300 
    clemens.preine@amt-kellinghusen.de 
 

         Gleichstellungsbeauftragte 
                   Wiebke Tischler 
                 Tel.: 04822-39333 
      wiebke.tischler@amt-kellinghusen.de 

Personalrat - Vorsitz 
Jasmin Zimmermann 

Tel.: 04822-39260 
personalrat@amt-kellinghusen.de 

Fachbereich 2 
Bauen, Wohnen und Finanzen 

Frank Hartmann 
Tel.: 04822-39200 

frank.hartmann@amt-kellinghusen.de 
 

      Datenschutzbeauftragte 
             Michaela Kinzel 
            Tel.: 04822-39233 
  datenschutz@amt-kellinghusen.de 

   Digitalisierungsbeauftragte 
       Antje-Katharina Baack 
            Tel.: 04822-39125         
digitalisierung@amt-kellinghusen.de 


